千福が丘自治会会員各位 2023年 7月 吉日

千福が丘自治会

会長 杉山 勝司

生活環境部 宅地管理

令和 5年度 庭木等の手入れ状況調査結果について (お知らせ )

皆様におかれましては、環境衛生や防犯上の観′点から庭木等の手入れ

に日頃よりご協力を頂き、ありがとうございます。

さて、5月 に掲記調査を班長各位にお願いしましたが、その回答結果と現地

確認を踏まえた対応状況についてお知らせします。

なお、庭木や樹木等で問題や困りごとがあり、個人での解決が困難な場合

には、自治会にご連絡を下さい。

回答状況 回答のあつた班数 全38班から回答あり

問題指摘の班数 17班

問題指摘の件数 (合計) 28件

対応状況

各班からの

問題指摘

された箇所

以外もあり

上記件数

とは一致

しません

手入れ依頼書を送付
郵送やポスティング

15件

その他の対応
所有者調査中など

9件

不要 (特段の対応せず)

喫緊の問題はないと思われ静観

12件

以 上